Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao DSM, solicitando limpeza das margens do

córrego, bem como a área verde ao entorno, localizada na Avenida Sargento José J. Dos Santos,

no bairro do Andrade.

11111111111111111
Protocolo: 0000599/2015

23/03/2015 - 13:33:23
REQ Requerimento 500/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DSM,
SOLICITANDO LIMPEZA DAS MARGENS DO CÓRREGO, BEM
COMO A ÁREA VERDE AO ENTORNO. LOCALIZADA NA AVENIDA
SARGENTO JOSÉ J. DOS SANTOS, NO BAIRRO DO ANDRADE.

APROVADO
2, 3  MAR, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores vizinhos reclamam da quantidade de mato alto no local.

Considerando que além do mato, estão aparecendo na rua e residências bichos peçonhentos;

Considerando que os moradores já mataram cobras, aranhas e ratos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia

ao DSM, solicitando limpeza das margens do córrego, bem como a área verde ao entorno,

localizada na Avenida Sargento José J. Dos Santos, no bairro do Andrade.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de março de 2015

Vereador I oderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2